事 務 連 絡

令和 5年 6月 21日（水）

2学年保護者各位

沖縄県立首里高等学校

校長 津野 良信

（ 公印省略 ）

令和 5年度 修学旅行保護者説明会のご案内

初夏の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。平素より本校

の教育活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。

 さて、本校では令和 5年 12 月 12 日（火）～16 日（土）4 泊 5 日の日程で信州・関東

方面への修学旅行を計画しております。つきましては、下記の日程で、修学旅行説明会を

開催いたします。お忙しいこととは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げ

ます。

1. 日 時  令和 5年 7月 19日（水）18:00～19:00 （受付 17:45～）

2. 場 所  本校 体育館

3. 対 象  2学年保護者・生徒（修学旅行参加希望者）

4. 内 容

・団長挨拶（教頭）

 ・首里高校 担当者説明

目的、旅程、参加基準など

 ・近畿日本ツーリスト沖縄 担当者説明

旅費と納入、学校旅行保険、新型コロナウイルス対策など

・質疑応答

4. その他

※ 本校での駐車場は設けておりません。本校へお越しの際は、公共交通機関をご利用

いただくか、近隣の有料駐車場をご利用下さい。

※ 説明会の内容は、後日、Teams「首里高校 2学年（第 80期）」にて動画をアップロ

ードします。説明会にご参加できない保護者の皆様は、生徒のアカウントよりご利

用ください。

〈お問い合わせ先〉

沖縄県立首里高等学校

2学年主任 （ 儀間 ）

電話：098-885-0028